
433413-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 433413-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4x dla OSP Pobierowo
OJ S 139/2024 18/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Pobierowie
E-mail: jnowak@rewal.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4x dla OSP Pobierowo
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Pobierowo. 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: f567cd78-96e8-45d6-8929-01112fca267d
Wewnętrzny identyfikator: OSP.ZP.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Zgody 7  
Miejscowość Pobierowo
Kod pocztowy 72-346
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; dalej "ustawa PZP") w trybie przetargu 
nieograniczonego - art. 132 i następne ustawy PZP, przepisów wykonawczych wydanych na 
jej podstawie oraz SWZ. 2. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, 
o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/433413-2024
mailto:jnowak@rewal.pl


433413-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

w postępowaniu. 3. Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami (SWZ) dostępna 
jest bezpłatnie na stronie:  . 4. Oferty, https://platformazakupowa.pl/pn/rewal/proceedings
oświadczenia, w tym oświadczenie wstępne, sporządza się, pod rygorem nieważności, w 
postaci elektronicznej, i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym zgodnie z art. 
61 ustawy PZP. 5. Zgodnie z art. 257 ustawy PZP Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane. 6. Podstawy wykluczenia z postępowania zostały określone w Rozdziale X SWZ, a 
podmiotowe środki dowodowe składane celem potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazane zostały w Rozdziale XI SWZ. 7. Wykaz przedmiotowych środków 
dowodowych składanych wraz z ofertą został zamieszczony w Rozdziale V SWZ. 8. 
Szczegółowe informacje o ochronie danych osobowych zostały zawarte w Rozdziale II SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia z 
przedmiotowego postępowania zostały określone w Rozdziale X SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4x dla OSP Pobierowo
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Pobierowo. 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: OSP.ZP.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zgody 7  
Miejscowość: Pobierowo
Kod pocztowy: 72-344
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

https://platformazakupowa.pl/pn/rewal/proceedings


433413-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty - waga 100%.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/rewal/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/rewal/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/08/2024 09:10:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert odbędzie się bez udziału Wykonawców, przy użyciu Platformy 
Zakupowej Zamawiającego.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia opisano w SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Szczegółowe 
informacje dotyczące Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(spółki cywilne/konsorcja) zostały zawarte w Rozdziale XIII SWZ.
Zasady finansowe: Warunki finansowe zostały określone w Projekcie Umowy, stanowiącym 
Załącznik nr 2 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy PZP(art. 505–590).

https://platformazakupowa.pl/pn/rewal/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/rewal/proceedings


433413-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Rewal

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Pobierowie
Numer rejestracyjny: 8571877953
Adres pocztowy: ul. Zgody 7  
Miejscowość: Pobierowo
Kod pocztowy: 72-346
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: jnowak@rewal.pl
Telefon: 691 939 310
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gmina Rewal
Numer rejestracyjny: 8571898978
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 19  
Miejscowość: Rewal
Kod pocztowy: 72-344
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://bip.rewal.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rewal
/proceedings
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio

mailto:jnowak@rewal.pl
https://bip.rewal.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rewal/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/rewal/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


433413-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: be954865-5db1-4340-a4f9-1a66a4f4faf0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/07/2024 07:00:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 433413-2024
Numer wydania Dz.U. S: 139/2024
Data publikacji: 18/07/2024


